РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  24.02.2015 г.                                № 36

с. Обуховское

О присвоении адреса

жилому дому

В соответствии с п.2 ст.31 Земельного кодекса РФ  и Федеральным Законом

«Об общих принципах организации  местного самоуправления» № 131-ФЗ,

Постановлением  Главы Октябрьского  сельсовета  от  07.08.2003 года № 6 «Об

изменении нумерации, дополнений и присвоении домов на территории

Октябрьского  сельсовета»,   ст.26 Устава МО «Обуховское  сельское поселение»,

в связи со сложившейся застройкой на территории территориально-структурного

подразделения Обуховского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Уточнить  жилому  дому, находящемуся  по адресу:  поселок  Октябрьский,

улица  Советская,      следующий  адрес:
Свердловская область, Камышловский  район, поселок  Октябрьский,  улица

Советская, дом  № 16.

  2. В  Межрайонном  отделе  № 9 ФГБУ  «ФКП»  Росреестра   внести

изменения  по  адресу  объекта  недвижимости: Свердловская область,

Камышловский  район,   поселок  Октябрьский,  улица  Советская, дом  №  16.

   3. Специалисту администрации Болышевой  Н.А. внести изменение в

похозяйственную книгу

   5.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава МО

"Обуховское сельское поселение"                                              В.И.Верхорубов